

## Protokół Nr 5/2020

### XXVI posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

### XXXI posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych

w dniu 23 kwietnia 2020 roku

Posiedzenie wspólne Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Budżetu i Finansów Publicznych odbyło się w dniu 23 kwietnia 2020 r., z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (komunikatora) z uwagi na panującą w kraju sytuacją epidemiologiczną, na podst. art. 15zxx ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374,567 i 568).

Głosowania nad projektami uchwał odbyły się za pomocą programu eSesja, których wyniki zostały zamieszczone w protokole wraz z godziną głosowania.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 10:05.

*W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie poszczególnych komisji.. Obecność została sprawdzona zdalnie przez Przewodniczących Komisji. Początkowo problemy techniczne miała Pani Agnieszka Szczygielska, której udzielono wsparcia technicznego.*

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu (obecność została odznaczona znakiem „+” przez Kierownika Rady i Zarządu Panią Iwonę Prokopczyk)

Obrazom Przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski. Podziękował jednocześnie Pani Kierownik Iwone Prokopczyk i Magdalenie Grasewicz za zorganizowanie dzisiejszego posiedzenia komisji i jego sprawną obsługę.

Protokołowała Magdalena Grasewicz.

Przewodniczący Grzegorz Skórski powitał zgromadzonych na posiedzeniu. Przedstawił porządek posiedzenia i zapytał, czy ktoś wnosi zmiany do ustalonego wcześniej porządku obrad.

Radny Jarosław S. Hołownia poinformował, że z uwagi na prośbę niektórych osób, nie będzie poruszał spraw przyjmowania protokołów.

Wobec braku wniosku o zmianę porządku obrad, przedstawiał się on następująco:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Zapoznanie się z Informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokółce o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu sokólskiego za rok 2019.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
  - a) określenie zadań do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznaczają się środki z Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020- dot. wyłącznie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych;
  - b) wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej Klubu Senior+ w Sokółce – dot. wyłącznie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.
  - c) zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.
4. Sprawy różne.

## Ad. 2

Informację Zarządu Powiatu o wykorzystaniu dotacji udzielonych na rozwój sportu na terenie powiatu sokólskiego przedstawiła Pani Anna Marta Aniśkiewicz – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych. Poinformowała, że na finansowanie rozwoju sportu na terenie powiatu sokólskiego w roku 2019 zabezpieczono w budżecie powiatu środki publiczne w wysokości 100 000 zł. W terminie określonym w ogłoszeniu wpłynęły 24 wnioski o dofinansowanie. Wnioski zostały sprawdzone pod względem formalnym. Jedynie wniosek Sokólskiego Klubu Karate Kyokushin nie spełnił wymogu formalnego, gdyż jest to stowarzyszenie zwykłe, a nie klub sportowy. W przypadku 10 wnioskodawców stwierdzono uchybienia formalno- prawne wniosków i wezwano do ich usunięcia. Jeden z klubów po wezwaniu nie uzupełnił wniosku. W związku z tym wniosek odrzucono. W pozostałych przypadkach w wyznaczonym terminie uchybienia usunięto. Decyzją Zarządu Powiatu z dnia 13 marca 2019 r. przyznano dofinansowanie 22 klubom sportowym na łączną kwotę 100 000 zł. Termin wyznaczono do dnia 31 listopada 2019 r. Po zakończeniu realizacji zadań kluby sportowe złożyły sprawozdanie z wykonania zadań publicznych. Na podstawie złożonych sprawozdań, efektywnością i rzetelnością ich wykonania oraz prawidłowość wykorzystania środków z budżetu Powiatu Sokólskiego. Zadania zostały wykonane zgodnie z ofertą oraz zaktualizowanymi stosownie do przyznaje dotacji, harmonogramem i kosztorysem. Środki pochodzące z dotacji zostały wykorzystane prawidłowo – zgodnie z kalkulacje przewidywanych kosztów realizacji zadania, w terminie określonym umową. Dwa kluby sportowe nie wykorzystwały w całości przyznaje dotacji: LUKS Metal – Fach Janowszczyzna otrzymał dotację w wysokości 1000 zł, wykorzystał 989,75 zł, zaś kwotę 10,25 zł zwrócił na konto Starostwa. KS „Sokół 1946 Sokółka” otrzymał dotację w wysokości 10 000 zł, wykorzystał 6 332, 03 zł, zaś kwotę 3 677,97 zł + odsetki w kwocie 53,20 zł zwrócił na konto Starostwa. Dodała, że Zarząd Powiatu zatwierdził 22 klubom sportowym rozliczenie z wykorzystania środków finansowych, przyznanych w ramach dotacji na wspieranie realizacji zadań celu publicznego sprzyjającego rozwojowi sportu na terenie powiatu sokólskiego w roku 2019.

Na pytanie Przewodniczącego Komisji Grzegorza Skórskiego Pani Anna M. Aniśkiewicz poinformowała, że każdy klub składając wniosek opisywał ewentualne uczestnictwo w zawodach, ale w jej ocenie były to raczej zawody z obrębu powiatu lub województwa.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski oświadczył, że w jego ocenie, pomimo zaistniałej sytuacji epidemiologicznej w dalszym ciągu należy dofinansowywać kluby sportowe.

## Ad. 3

### a)

Projekt uchwały w sprawie określenie zadań do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznaczają się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020 przedstawiała Iwona Rogowska z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce. Poinformowała, że na podstawie informacji o podziale środków na rok 2020 powiat sokólski przeznaczają środki na rehabilitację zawodową i społeczną. Rehabilitacja zawodowa związana jest z dofinansowaniem działalności gospodarczej i wyposażenia stanowiska pracy (do celowo są przewidziane 3 stanowiska pracy). Z zakresu rehabilitacji społecznej dofinansowanie sportu, kultury i turystyki dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych, dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym, dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych oraz warsztatów terapii zajęciowej.

Przewodniczący Grzegorz Skórski zwrócił się z pytaniem „dlaczego tak mało środków jest przeznaczonych na zadania z zakresu likwidacji barier architektonicznych?” Pani Iwona Rogowska poinformowała, że rzeczywiście te środki są niższe, ale mając na uwagę obecną sytuację

epidemiologiczną, zasadnie dotyczące turystyki, sportu i rekreacji może zostać niezrealizowane z uwagi na imprezy masowe, a okres letni jest wycofany, domniemywać należy, że organizatorzy będą odwoływać imprezy i środki z tego zadania będą przekazane na likwidację np. barier. Dodała, że w tej chwili uchwała jest dostosowana do zainteresowania wnioskodawców.

Radny Jarosław S. Hołownia podał, że po sesji marcowej spotkał się z Panią Alicją Rysiejko – Dyrektorem PCPR i rozmawiał o sytuacji, w której dużo osób czekało dość długo na zaopatrzenie w przedmioty rehabilitacyjne czy środki pomocnicze. Na tamten czas Pani Dyrektor podała, że środki jeszcze nie zostały podzielone. Zwrócił się z zapytaniem „kiedy te środki trafiły i czy to wystarczy oraz czy po podjęciu uchwały środki zostaną wypłacone.

Pani Iwona Rogowska poinformowała, że informacja o podziale środków trafiła do powiatu na początku kwietnia, w pierwszej dekadzie kwietnia. Nie można dysponować środkami PFRON bez podjęcia uchwały rady powiatu. Dopiero po dacie podjęcia uchwały takie środki można wypłacać. Sesja Rady Powiatu jest zaplanowana na jutro, więc od poniedziałku środki mogą być rozdysponowane według składanej kolejności wniosków.

*Do posiedzenia komisji dołączyła Pani Agnieszka Szczygielska.*

Na pytanie radnego Tomasza Potapczyka, Pani Iwona Rogowska poinformowała, że w zakresie imprez masowych, PCPR będzie wystosowywało zapytania do wszystkich podmiotów, które złożyły wnioski o ich zamiary. Były sygnały, że takie imprezy będą odwoływane. Chcielibyśmy to jednak zrobić drogą pisemną aby mieć podstawy ku temu aby środki przesunąć na inne działania. Dodała, że terminy imprez nie są wiążące i mogą ulegać zmianie. To wnioskodawca musi podjąć decyzję.

*W 21 minucie posiedzenia, niektórzy radni (Krzysztof Krasiński i Wiesław Hańczaruk) mieli problemy techniczne, w związku z czym udzielono im wsparcia technicznego.*

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie określenia zadań do realizacji przez Powiat Sokółski, na które przeznaczają się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020.

**ZA: 8, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0**

*Wyniki imienne:*

*ZA (8) Stanisław Kozłowski, Krzysztof Krasiński, Jerzy Omielan, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rygasiewicz, Grzegorz Skórski, Agnieszka Szczygielska*

*Głosowanie zakończono w dniu: 23 kwietnia 2020, o godz. 11:28*

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**b)**

Projekt uchwały w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej Klubu Senior+ w Sokółce przedstawiła Pani Katarzyna Nowak – Sekretarz. Poinformowała, że Rada Powiatu powołała powiatowy ośrodek wsparcia seniorów Klub Senior+. Ze względów ekonomicznych i organizacyjnych zasadne jest powierzenie wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej, aby nie tworzyć dodatkowych struktur powierza się Starostwu Powiatowemu w Sokółce obsługę administracyjną, zaś Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce obsługę finansową dla nowo utworzonej jednostki organizacyjnej powiatu.

Przewodniczący Grzegorz Skórski zauważył, że Klub Senior + jest pozytywną sprawą, która powstała w powiecie.

Pani Katarzyna Nowak – Sekretarz dodała, że ośrodek dla osób nieaktywnych zawodowo, powyżej 60 roku życia. Regulamin organizacyjny klubu określał będzie jakie formy wsparcia będą działały, w z

zamiarze są: zdrowotne i artystyczne, rehabilitacyjne i kulturalne wynikające z potrzeb. Obsługę administracyjną – finansową powierza się jednostkom istniejącym w ramach oszczędności.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej Klubu Senior+ w Sokółce.

ZA: 8, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (8) Stanisław Kozłowski, Krzysztof Krasiński, Jerzy Omielan, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rygasiewicz, Grzegorz Skórski, Agnieszka Szczygielska

Głosowanie zakończono w dniu: 23 kwietnia 2020, o godz. 11:31

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

c)

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 przedstawiła Pani Justyna Miszkin p.o. Skarbnika. Poinformowała, że dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020 zwiększając dochody budżetu o kwotę 445 147 zł, zmniejszając o kwotę 34 713 zł oraz zwiększając wydatki budżetu o kwotę 410 434 zł. Zmiany te nie powodują zwiększenia deficytu. Dodała, że po stronie dochodów dokonano dostosowania planu subwencji oświatowej (377 630 zł) i wpływów z podatku dochodowego (3459 zł) zgodnie z decyzją Ministra Finansów oraz środków otrzymywanych z Funduszu Pracy na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy, zgodnie z decyzją Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej. Zmniejszono natomiast dotację z Gminy Dąbrowa na utrzymanie stanowiska zamiejscowego Wydziału Komunikacji w Dąbrowie Białostockiej. Zwiększono natomiast dotacje, zgodnie z uchwałą, z Gminy Suchowola w kwocie 12 500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy Zespole Szkół w Suchowoli oraz dofinansowanie wyjazdu na zawody sportowe młodzieży ZS w Suchowoli oraz dofinansowanie wyjazdu na zawody sportowe uczniów Zespołu Szkół w Suchowoli. Podała, że po stronie wydatków uzupełniono plan odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Starostwie i pozostałych jednostkach budżetowych. Konieczność taka wynika ze zwiększenia od 2020 r. kwoty odpisu zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach dotyczących realizacji ustawy budżetowej na rok 2020. Zwiększono plan Zespołu Szkół w Suchowoli o środki otrzymane od Gminy Suchowola na dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej i dowozu uczniów na zawody sportowe oraz plan budżetu ZS w Dąbrowie Białostockiej z przeznaczeniem na remont posadzki w pomieszczeniach przygotowanych pod pełnienie funkcji siłowni. Zwiększono również plan Klubu Senior+, dokonując częściowego przeniesienia plan wydatków ze Starostwa Powiatowego. Zabezpieczono również w budżecie środki na realizację zadań z zakresu zarządzenia kryzysowego, realizację zadań oświatowych oraz uzupełniono plan starostwa. Przeniesienia dokonano również w planie projektu pn. „wspieramy rodziny zastępcze oraz osoby usamodzielniające się z terenu Powiatu Sokólskiego” w celu prawidłowego rozliczenia zadania i zakończenia zadania.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Jarosław S. Hołownia poinformował, że nie widzi Pani Skarbnik. W związku z tym Przewodniczący Rady Krzysztof Karsiński udzielił wskazówek technicznych Panu Radnemu J.S.Hołowni. Poinformował, że od dnia jutrzejszego Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna będzie przenoszona. Zauważył, że w projekcie uchwały brak jest zapisów o zabezpieczeniu środków na ten cel – na przystosowanie pomieszczeń po PPP na potrzeby Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce. Zwrócił się z pytaniem „, czy powiat sokólski zamierza dofinansować inwestycję w ZSR w Sokółce?” Dodał, że inwestycja jest dość mała, więc czy powiat ten remont dofinansuje czy środki muszą iść z budżetu szkoły.

Pani Justyna Miszkin p.o. Skarbnika poinformowała, że z tego co jej wiadomo, na posiedzeniu Zarządu kwestia ta nie była poruszana. Po wyprowadzce poradni potrzeby remontowe powinny zostać przekalkulowane i dyrektor powinien wystąpić z wnioskiem do wydziału merytorycznego, który przedstawi wniosek na Zarządzie i on podejmie decyzję. Ona jako p.o. Skarbnik jedynie może technicznie nanieść zmiany w budżecie ale na dzień dzisiejszy takie zmiany nie były proponowane.

Przewodniczący Grzegorz Skórki zauważył, że w projekcie uchwały jest wskazanych bardzo dużo inwestycji drogowych, za co warto podziękować Panu Staroście.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Grzegorz Skórski zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.

*ZA: 8, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0*

*Wyniki imienne:*

*ZA (8) Stanisław Kozłowski, Krzysztof Krasiński, Jerzy Omielan, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rygasiewicz, Grzegorz Skórski, Agnieszka Szczygielska*

*Głosowanie zakończono w dniu: 23 kwietnia 2020, o godz. 11:40*

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2020.

*ZA: 7, PRZECIWIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0*

*Wyniki imienne:*

*ZA (7) Wiesław Hańczaruk, Jarosław Sylwester Hołownia, Krzysztof Krasiński, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rygasiewicz, Agnieszka Szczygielska*

*Głosowanie zakończono w dniu: 23 kwietnia 2020, o godz. 11:41*

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

#### **Ad. 4**

Radny Piotr Rygasiewicz poinformował, że Gmina Sokółka przekazała środki z organizacji Dni Sokółki na rzecz szpitala w Sokółce w związku z panującą pandemią koronawirusa. Ponieważ szpital podlega powiatowi, ale aby nie obciążać budżetów samorządów, złożył wniosek o obniżenie na czas pandemii wynagrodzenia do kwoty 300 zł bez względu na pełnioną funkcję. Będą to oszczędności rzędu około 20 000 zł miesięcznie. Poprosił o przegłosowanie tego wniosku przez Komisję Budżetu i Finansów Publicznych.

Radny Jarosław S. Hołownia dodał, że pomimo, że nie jest członkiem Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, chciałby zauważyć, że należy sprawdzić czy podjęcie takiego konsensusu wśród radnych nie spowoduje sytuacji, że środki zostaną w budżecie. Zwrócił uwagę, że w tym temacie należałoby zaciągnąć opinii radcy prawnego. Radni sami nie mogą wskazać sami konta szpitala i przekazywać procentu wynagrodzenia na jakiś cel.

Przewodniczący Grzegorz Skórki zauważył, że powiat przekazuje na rzecz szpitala corocznie kwoty, ostatni rzędu 2,6 mln zł.

Radny Jerzy Omielan poparł wniosek radnego Piotra Rygasiewicza. Dodatkowo zaproponował przejrzanie budżetu tegoroczny i wszelkiego rodzaju wydatki, które nie będą miały miejsca w związku

z pandemią przeznaczyć na ochronę służby zdrowia. Zauważył, że w powiecie są dwa szpitale – również w Dąbrowie Białostockiej.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski wyraził swoją wątpliwość co do głosowania wniosku.

Radny Jarosław S. Hołownia zauważył, że takie głosowanie można przeprowadzić intencyjnie. Jeżeli wniosek zostanie przegłosowany to zajmie się nim zarząd.

Radny Piotr Rygasiewicz zauważył, że zgodnie z § 64 Statutem Powiatu komisja powinna przegłosować postawiony przez niego wniosek. § 64 pkt 5 Statutu mówi o tym, że wnioski odrzucone przez komisję również umieszcza się na żądanie wnioskodawcy. Na pytanie radnego Jarosława S. Hołowni wyjaśnił, że jego wniosek dotyczy obniżenia diet radnych, bez względu na pełnioną funkcję do kwoty 300 zł, na czas zdalnego obradowania komisji i rady powiatu. Zauważył, że koszty dojazdu są znacząco obniżone a pomoc dla szpitala jest niezbędna.

Radny Jarosław S. Hołownia zauważył, że jeżeli wniosek zostanie przegłosowany to Zarząd będzie musiał się nim zająć.

Przewodniczący Rady Krzysztof Krasieński zauważył, że wniosek postawiony przez radnego P. Rygasiewicza jest niedoprecyzowany. W jego ocenie nie jest określone co to jest „czas pandemii”. Kwoty, które będą pobierane czy zaoszczędzone mają się słabo do wyników jakie Starostwo i Powiat przekazuje na rzecz szpitala, gdyż przekazuje miliony. Zaproponował aby Zarząd pochylił się nad tym wnioskiem i czy prawnie jest to możliwe, gdyż pandemia może potrwać nawet do końca kadencji.

Radny P. Rygasiewicz doprecyzował swój wniosek, określając czas trwania obniżenia diet do czasu trwania zdalnego głosowania.

Radny Wiesław Hańczaruk zaproponował aby zorganizować zbiórkę pieniędzy na „zrutka.pl”, gdzie każdy by wpłacał pieniądze. Ponadto zauważył, że jest też szpital w Dąbrowie Białostockiej oraz Sokółce. Zauważył, że taką kwestią powinien zająć się Zarząd Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zrzucił głosowanie nad wnioskiem radnego P. Rygasiewicza.

*Głosowano w sprawie: Wniosek radnego P. Rygasiewicza o obniżenie diety każdego radnego do kwoty 300 zł i przekazanie środków szpitalom na przeciwdziałanie COVID-19*

*ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0*

*Wyniki imienne:*

*ZA (5) Jerzy Omielan, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rygasiewicz, Agnieszka Szczygielska*

*PRZECIW (2) Krzysztof Krasieński, Grzegorz Skórski*

*WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Stanisław Kozłowski*

*Głosowanie zakończono w dniu: 23 kwietnia 2020, o godz. 11:56*

Wniosek został uwzględniony.

Radny Jarosław S. Hołownia, członek Komisji Oświaty, Kultury i Sportu złożył wniosek o obniżenie diety każdego radnego do kwoty 300 zł i przekazanie środków szpitalom na przeciwdziałanie COVID-19.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie nad wnioskiem radnego Jarosława S. Hołowni.

Głosowano w sprawie: Wniosek radnego J.Hołowni o obniżenie diety radnych do 300 zł i przekazanie środków szpitalom na przeciwdziałanie COVID-19

ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (5) Jarosław Sylwester Hołownia, Krzysztof Pawłowski, Tomasz Potapczyk, Piotr Rygasiewicz, Agnieszka Szczygielska


PRZECIW (1) Krzysztof Krasiński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Wiesław Hańczaruk

Głosowanie zakończono w dniu: 23 kwietnia 2020, o godz. 11:59

Wniosek został przyjęty.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie o godz. 12.00

Protokołowała  
  
Magdalena Grasewicz

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU**

**Krzysztof Pawłowski**

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**Grzegorz Skórski**

